

## PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 52505755

---

Data publicarii	12.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.034,24 RON - 2.034,24 RON

---

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare total HARTIE COPIATOR A4 - 16.00 buc 19 50 13.4454 672.27 800 HARTIE COLORATA HR802 - 50.00 BUC 19 7 42.0168 294.12 350 MARKER TABLA MAGNETICA DACO - 2.00 BUC 19 96 1.6806 161.34 192 BANDA ADEZIVA 48/50Y - 3.00 BUC 19 4 2.521 10.08 12 BANDA ADEZIVA 18X32 ECADA - 1.00 BUC 19 10 0.8403 8.4 10 BANDA D AD-1.00 BUC 19 2 0.84 1.68 2 PIX GEL UNI - 2.00 BUC 19 74 1.6807 124.37 148 PIX AIHAO-1.00 buc 19 105 0.8404 88.24 105 MARKER PERMANENT 2 IN 1 DPC - 2.00 buc 19 4 1.6807 6.72 8 MARKER PERMANENT FLEXOFFICE - 2.00 BUC 19 36 1.6806 60.5 72 CRETA ALBA CUTIE 100 BUC - 8.00 BUC 19 5 6.7227 33.61 40 FOLIE LAMINARE A4 80MIC FELLOWES 100COLI - 35.00 BUC 19 7 29.4118 205.88 245 FILE PROTECTIE-SET-7.00 BUC 19 5 5.8824 29.41 35 CRETA COLOR 12/CUT ECADA - 1.50 buc 19 5 1.2605 6.3 7.5 FLIPCHART - 0.50 buc 19 100 0.4202 42.02 50 DOSAR PLASTIC-MAYA-0.50 buc 19 100 0.4202 42.02 50 CAPSATOR EAHLE 16.00 BUC 19 4 13.445 53.78 64 CAPSE-24/6-1.00 BUC 19 10 0.84 8.4 10 PERFORATOR 18 COLI EAGLE - 10.00 buc 19 3 8.4034 25.21 30 DISPENSER BANDA ADEZIVA-EAGLE-11.00 BUC 19 1 9.2437 9.24 11 BATERII ALCALINE LONGLIFE POWER AA BOX24 VARTA - 2.00 buc 19 20 1.6807 33.61 40 BLOC DESEN A4 15 FILE 250G DACO - 4.00 BUC 19 1 3.3613 3.36 4 BANDA ADEZIVA 48/66 - 4.00 buc 19 3 3.36 10.08 12 MARKER PERMANENT-2.00 BUC 19 18 1.6807 30.25 36 PIX DACO GELATU - 2.00 buc 19 24 1.6807 40.34 48 CRETA ALBA CUTIE 100 BUC - 8.00 BUC 19 5 6.7227 33.61 40 TUS-2.00 buc 19 5 1.68 8.4 10

---